

证券代码: 600354 证券简称: 敦煌种业 编号: 临 2019-012

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司 关于变更经营范围并修改《公司章程》的 公 告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司发展战略及发展规划（2017-2021）并结合公司发展需要，公司拟对经营范围进行变更，并相应修改《公司章程》，具体内容如下：

一、变更经营范围情况

公司拟对公司经营范围进行变更，删除“房地产开发及商品房销售”。

二、修改公司章程情况：

原条款	修改后的条款
第十二条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：粮食、瓜类、蔬菜、花卉、甜菜、油料、牧草、棉花等农作物种子引进、选育、繁殖、生产、加工、储藏；农副产品的收购、加工、批发零售；农业技术开发、咨询服务；棉花的收购、加工和储藏（限六个分支机构经营）；果树、桑树种植；出口本企业自产的瓜、菜、花卉、牧草等经济、农作物种籽、亲本资源材料及种子加工设备等、进口本企业生产所需原辅材料、仪器仪表、机械设备、	第十二条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：粮食、瓜类、蔬菜、花卉、甜菜、油料、牧草、棉花等农作物种子引进、选育、繁殖、生产、加工、储藏；农副产品的收购、加工、批发零售；农业技术开发、咨询服务；棉花的收购、加工和储藏（限六个分支机构经营）；果树、桑树种植；出口本企业自产的瓜、菜、花卉、牧草等经济、农作物种籽、亲本资源材料及种子加工设备等、进口本企业生产所需原辅材料、仪

<p>零配件等(国家限定的除外);房地产开发及商品房销售;投资管理及咨询;农药、化肥、地膜等农业生产资料的销售,农机产品的销售,商品粮的收购销售。</p> <p>公司根据国内及国际市场形势、国内业务需要和公司自身发展能力以及业务的需要,经有关政府机构批准,可适时调整投资方针及经营范围和方式。</p>	<p>器仪表、机械设备、零配件等(国家限定的除外);投资管理及咨询;农药、化肥、地膜等农业生产资料的销售,农机产品的销售,商品粮的收购销售。</p> <p>公司根据国内及国际市场形势、国内业务需要和公司自身发展能力以及业务的需要,经有关政府机构批准,可适时调整投资方针及经营范围和方式。</p>
--	---

除上述条款修改外,《公司章程》其他条款不变。

上述事项尚需提交股东大会审议通过并授权公司经营层办理相关工商变更登记事宜。

特此公告。

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司董事会

二〇一九年三月三十日